Jump to content

	
		
			
				

	
	

Main menu
	
	


				
		

	
	Main menu

	move to sidebar
	lukao



	

	
		Navigation
	

	
		
			Pahila Panna
	Samaj portal
	Abhi ke ghatna
	Nawaa badlao
	Koi bhi panna
	Madat karo
	Daan


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedia]
		[image: ]
	


		

		
			

	

Khojo
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Khojo
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Nawaa account banao

	Log in karo



		
	




	

	

	
	

Aapan aujaar
	
	


		

	
		
			 Nawaa account banao
	 Log in karo


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			Yogdaan
	Baat


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					file:Wikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf

							

	
	

Bhasa jorro
	
	

		
						Page contents not supported in other languages.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			File
	Salah


		
	




								

	
	Fiji Hindi
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Parrho
	Wikimedia Commons pe dekho
	Local description ke jorro
	Local description source ke jorro


		
	




							
				
							
								

	
	Aujaar ke dabba
	
	


									
						

	
	Aujaar

	move to sidebar
	lukao



	

	
		Actions
	

	
		
			Parrho
	Wikimedia Commons pe dekho
	Local description ke jorro
	Local description source ke jorro


		
	





	
		General
	

	
		
			Hian konchij jurre hae
	File ke upload karo
	Khaas panna
	Chhape ke khaatir
	Panna ke jaankari
	Get shortened URL
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Wikipedia se

					

					


					
					
						File
	File ke itihaas
	File ke kaise kaam me lawa gais hae
	Global file usage
	Metadata

[image: file:Wikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 404 × 599 pixels. Duusra resolutions: 162 × 240 pixels | 323 × 480 pixels | 914 × 1,356 pixels.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

 panna pe jaao 

[image: aage waala panna →]aage waala panna →
aage waala panna →

Original file (914 × 1,356 pixels, file size: 5.58 MB, MIME type: application/pdf, 334 panna)



Ii file Wikimedia Commons se aais hai aur duusra projects me bhi kaam me lawa jaae sake hai.
Iske baare me aur jaankari file description page ke niche dekhawa jaae hai.





	Baare meWikipedia und Geschichtswissenschaft.pdf	
Deutsch:  Wikipedia und Geschichtswissenschaft. Herausgegeben von Thomas Wozniak, Jürgen Nemitz und Uwe Rohwedder

	Taarik	
2015
	Source	
ISBN 978-3-11-037635-7
	Likhe waala	
Walter de Gruyter GmbH, Berlin/Boston
	Adhikaar
(Ii file ke fir se kaam me laawa jaae hai)	
[image: w:en:Creative Commons]

[image: attribution] [image: share alike]
ii file ke Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 Unported license ke niche licence karaa gais hai.

	You are free:
	share kare ke khaatir – to copy, distribute and transmit the work
	to remix – to adapt the work


	II condition ke niiche:
	attribution – Aap ke thiik credit de ke chaahi, licence pe jorr de ke chaahi, aur  badlao ke dekhae ke chaahi. Aap iske koi reasonable manner me kare saktaa hai lekin aise nai ki lage  ki licensor aap ke, nai to aap ke kaam ke endorse kre hai
	share alike – Agar aap milaata hai, badaltaa hai, nai to material pe jorrtaa hai, tab aap ke aapan yogdaan ke same or compatible license ke niche baate kare kae chaaahi.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue






Captions
Fiji HindiAdd a one-line explanation of what this file represents


Items portrayed in this file
depicts English






copyright status English



copyrighted English








copyright license English



Creative Commons Attribution-ShareAlike 3.0 Unported English








inception English



2015
















File ke itihaas


File ke dekhe khatir, jaise uu time dekhe me lagat rahaa, date/time pe click karo.


		Din/Time	Chhota chapa	Lambai aur chaurai	Sadasya	Tiprrin
	abhi waala	14:59, 2 Navambar 2015	[image: 14:59, 2 Navambar 2015 waala version ke chhota chapa]	914 × 1,356, 334 panna (5.58 MB)	Kopiersperre	{{Information |Description={{de|Wikipedia und Geschichtswissenschaft. Herausgegeben von Thomas Wozniak, Jürgen Nemitz und Uwe Rohwedder}} |Source=ISBN 978-3-11-037635-7 |Date=2015 |Author=Walter de Gruyter GmbH, Berlin/Bo...





File ke kaise kaam me lawa gais hae


Ii file ke koi panna kaam me nai laae hai.



Global file usage

Ii aur duusra wiki ii file ke use kare hai:

	de.wikipedia.org pe upyog
	Benutzer:Thomas Wozniak (HSP)
	Benutzer:Marcus Cyron/Infos
	Wikipedia:Fragen zur Wikipedia/Archiv/2016/Woche 13


	meta.wikimedia.org pe upyog
	User:Marcus Cyron


	www.wikidata.org pe upyog
	Q15080578
	Q21400277





Metadata

Ii file me aur jaakari hai, sake hai ki digital camera nai to scanner se ii file ke banawa gais rahaa. Agar jo ii file ke original source se badal dewa gais hai tkorra kuch chij modified file se farak rahi.
	Software jiske kaam me lawa gais hae	pdftk 2.02 - www.pdftk.com
	Conversion program	itext-paulo-155 (itextpdf.sf.net-lowagie.com)
	Encrypted	no
	Page size		439.37 x 651.969 pts
	439 x 651.969 pts


	Version of PDF format	1.5



[image: ]

"https://hif.wikipedia.org/wiki/file:Wikipedia_und_Geschichtswissenschaft.pdf" se lawa gais hae


					

				

			
			
		

		
			

	


		Gupt niti
	Wikipedia ke baare me
	Jimmewari se chhutkaari
	Code of Conduct
	Banae waala log
	Aakrraa
	Cookie ke baare me
	Mobile view



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







